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S hpenzimet sipas kategorive Periudha

PreJ 0l.06.2025 Deri 30.06.2025

Kolegoria PlaniJikimi Shpenz,imet Diferenca Indexi
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11'.t51
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11211

11311

11411

't1415

11431

1161 1

Pagat neto permes listes se pagave

Paga Neto

Talimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Puntori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensionalPunedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Kujdestaria,puna giate nates dhe pune jashte orari

Shlesal Tranzilore

0.00
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767.24
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69,616.01
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0.00 %

dU%
0.46 %

o.40 %

0.02 %

o.o0 %

o.40 %
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o.oo %
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13100
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13610

13620
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0.00

63,146.00

990.00

1 ,460.40

2,829.60

1,936.62

't,u5.77

2,995.27

975.00

54,690.00

7,O27 .65

1,950.02

524,106.22

6,0'17.80

36,164.88

6,666.79

7,814.00

21,040.00

1,998.00

5,452.99

299.20

'l.1,947 .49

21,455.U

21,720.88

o.00 %

o.44 %

o.o1 %

0.o1 %

0.02 %

o.o1 %

0.01 %

0.02 %

o.o1 %

0.38 %

o.o5 %

0.01 %

3.68 %

o.o4 %

o.2s %

0.05 %

0.05 %

o.15 %

o.o1 %

0.04 %

o.oo %

o.o8 %

o.15 %

o.15 %

Shpenzimel e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendit

Shpenzimet e udhetimit Jasht vendit

Meditjet e udhetimil zyrtar.iasht vendit

Shpenzime tjera- akomodimi

Shpenzime tiera -udhtime zyrtare

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe lrajnimit

Sherbimet e ndryshme intelektuale dhe keshilldhen

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Shpenzimet e antarsimit

Mobilje deri 1000 €

Kompjutera deri 1000 €

Makine fotokopjuese

Paisje tjera

Pajisjet Sportive

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Furnizime mjeksore

30.07.2025 Faqel/3

nrrf&roxrri Enrr.rh&rtd.
n Flrr. 4'',i x.rq. Cirrryiyr( Or[.r E j[ri - Prturr! Bd.tld

Pagat 27,513,732.00 2,368,850.92 25,144,881.08 8.61%

e sherbimet 1.546.203.73 12,701.496.65 10.85%

LINK Soflware Prizren



Shpenzimet sipas kategorive Periudha

Prej 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Kategoria Planifikimi Shpenzimel Diferenca Indexi
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14010
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14022
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'14024

14027

14040

14050

14150

14230

'14310

14410

5,499.81

1,620.00

21,905.10

3,211.O2

0.00

-5,072.00

't,260.00

3,113.00

160.00

18,710.00

63,038.09

22,691.76

30,781.50

16,503.40

3,186.50

2,970.00

7,063.75

5,950.55

2,670.00

9,861.03

527,350.00

o.04 %

0.01 %

0.15 %

0.o2 %

o.oo %

-o.o4 %

0.01 %

0.02 %

0.00 %

0.13 %

0.44 %

0.16 %

0.22 %

0.12 %

o.o2 %

o.o2 %

o.o5 %

0.04 %

o.o2 %

0.o7 %

3.70 %

Furnizime pastrimi

Akomodim

Dru

Karburanle per vetura

Avans per para te gatshme

Avans per udhtime zyrtare

Rregjist.kereve

Sigurimi I automjeteve

Kontollimi teknik

Mirmbajtia dhe riparimi I automjeteve

Mirmajtja e ndertesave

Mirmbajtja e ndertesave afarisle

Mirembajtja e shkollave

Mirembajtja e objekt. Shendetsore

Mirembajtja e objekteve kulturore

Mirmbajtja e teknologjis informative

l\ilirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Qiraja per perdorime tjera hapsinore

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

13210

13220

13230

13250

13260

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

58,7'15.03

12,466.21

4,382.34

3,224.93

40,000.00

5.56 %

1.18 %

0.42 %

0.31 %

3.79 %

21110

21120

21200

22202

22298

22299

23130

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitete publike-kulturore

Subvencionet per etinete jo publike

Transfere per perfitues undividual tjere-sub.

Pagesat per sherbimet e varrimit

Qira.ia per raste sociale

Subvencione per bujqesi

0.00

0.00

435,100.00

41,750.00

23,200.00

5,100.00

100,000.00

o.00 %

0.o0 %

9.37 %

o.90 %

0.50 %

o.11 %

2.',tS %

31110

31120

31121

31125

31129

31230

31250

Ndertesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Obiektet memoriale

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

31,000.00

50,000,00

227 ,797.00

29,983,00

100,000.00

751,613.73

0.00

o.22 %

0.99 %

0.13 %

0.43 %

3.25 %

o.oo %

30.07.2025 LINK Software Prizren Faqe2/3

118,788.51 . 936,510.19 '.|1.26%

4,642;712:78 . .. .605,150.00

Shpenziriiet kapitald 23,104,277.1',t 2,257,934.44 20,A46,342.67



Shpenzimet sipus kategortve Periudha

PreJ 01.06.2025 Deri 30.06.2025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

31260

31510

321't 1

34000

Ujsjellsi

Furnizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Sistemet e ujitjes

Pagesat-vendimet gjygjsore

107,802.73

0.00

10,000.00

949,737.98

0.47 %

0.00 %

0.o4 %

4.11 %

Giithsei 70,563,720.95 6,896,927.60 63,666,793.35 9.77 %

0.07.2025 LINK Software Prlzren Faqe3/3


